



检测报告

Test Report

YNZJZ-20130527-03423

产品名称

Name of Product 沥再生

委托单位

Client 云南凌圳科技有限公司

检测类别

Test Category 委托检测

报告分类

Report Category 建筑材料

云南省建筑工程质量监督检验站

YUNNAN STATION FOR QUALITY SUPERVISION AND

TEST OF CONSTRUCTION ENGINEERING

说明

EXPLANATION



1. 报告无“检验专用章”或检验单位公章无效;

The test report is invalid without the “Stamp of test report” or the stamp of the testing department on it.

2. 复制报告未重新加盖“检验专用章”或检验单位公章无效;

Duplication of the test report is invalid without the “Stamp of test report” or the testing department has re-stamped it.

3. 报告无检验、审核、批准签字无效;

The test report is invalid without the signatures of those responsible for testing, verifying and approving.

4. 报告涂改无效;

The test report is invalid if altered.

5. 对报告若有异议, 应于收到报告之日起十五日内向检测单位提出;

Different opinions about the test report should be reported to the test department within 15 days from receipt date of the test report.

6. 报告仅对来样负责;

The test report is only valid for the sample included on the report.

7. 客户投诉电话: 0871-65165976

Complaint phone number: 0871-65165976

地址: 中国昆明市学府路150号

ADD: 150 Xue Fu Road Kunming China

电话 (Tel): 0871-65167202 0871-65165976 0871-65129531

传真 (Fax): 0871-65134097

邮政编码 (post code): 650223

网址 (Internet): <http://www.ynzjw.com>

云南省建筑工程质量监督检验站

检测报告

Test Report

报告编号 Report Number YNZJZ-20130527-03423

第1页 共2页 (Page 1 of 2)

委托单位 Client	云南凌圳科技有限公司		
委托单位地址 Client Address	/		
生产单位 Produced by	云南凌圳科技有限公司		
生产日期 Production Date	/	委托编号 Client Number	03423
受检单位 Sample Supplier	/		
工程名称 Project Name	/		
样品名称 Sample Name	沥再生	商标 Trademark	/
型号规格 Type	/		
样品批号 Sample lot Number	/	样品等级 Sample Grade	/
来样方式 Method Received	送样	样品数量 Sample Size	1组
抽样基数 Sample Base	/	样品状态 Sample Status	满足要求
到样日期 Date Received	2013年05月20日	检测日期 Test Date	2013年05月24日 至 2013年05月27日
检测项目 Test Item	外观形态、气味、密度、沸点、亲水性试验、pH值		
检测依据 Test Standard	《沥再生预养护应用技术规程》SMETA/T-06-2012		
检测仪器设备 Test Instrument	恒温水槽、比重瓶、烘箱、电子天平、温度计、电炉		
检测结论 Test Conclusion	检测结果详见第2页。 签发日期: 2013年05月27日 Issue Date		
备注 Comment	/		

批准: 许国伟
Approved by:

审核: 
Verified by:

检测: 王江
Tested by:

云南省建筑工程质量监督检验站

检测报告

Test Report

报告编号 Report Number YNZJZ-20130527-03423

第 2 页 共 2 页 (Page 2 of 2)

序号 Number	检测项目 Test Item	单位 Unit	标准要求 Standard Requirement	检测结果 Test Result	单项判定 Pass/Fail
1	外观形态	/	应呈黝黑色带黏性的油性液体，无砂石杂质	呈黝黑色带黏性的油性液体，无砂石杂质	合格
2	气味	/	应呈芳香族碳氢化合物气味，无硫氮化合物的恶臭味	呈芳香族碳氢化合物气味，无硫氮化合物的恶臭味	合格
3	密度 (25℃)	g/cm ³	1.04~1.08	1.05	合格
4	沸点	℃	≥80	104	合格
5	亲水性试验	/	应沉淀于水底，而水则应呈透明清澈状，无砂石杂质	沉淀于水底，水呈透明清澈状，无砂石杂质	合格
6	pH值	/	6.5~7.5	7.5	合格

以下空白